
 

 

ONDERWERPEN EN BESLUITEN  

   

 1 

 

 

Jaarrekening 2020 - accountantsverslag 

 
BESLUIT 
  

1. Kennis te nemen van het bijgesloten definitieve accountantsverslag, 
waarin melding is gemaakt van een goedkeurende verklaring voor 
de jaarrekening 2020.   

2. Akkoord te gaan met het begeleidende AB-voorstel horende bij de 
jaarrekening 2020.  
 

 

 2 Begroting 2022 – zienswijzen gemeenteraden 

 

BESLUIT 

  

1. Kennisnemen van de ingediende zienswijzen.  
2. De ontwerpbegroting 2022 ongewijzigd voor vaststelling aan te 

bieden aan het AB.  
3. De reactie op de door een aantal gemeentelijke 

rekenkamercommissies uitgevoerde quick scan op de P&C-
documenten van verbonden partijen ter bespreking aan te bieden 
aan het AB.  
 

 

 3 Aanwijsbeschikking bedrijfsbrandweer KKS 

 

BESLUIT 

 

KLK Kolb Specialties B.V. gelegen aan de Langestraat 167 te Delden, mede 

gelet op het bepaalde in artikel 31 van de Wet veiligheidsregio’s en de 

artikelen 7.1, 7.2 en 7.3 van het Besluit veiligheidsregio’s, door middel van de 

aanwijsbeschikking aan te wijzen als bedrijfsbrandweerplichtige inrichting.     

 

 

 4 Evaluatie jaarwisseling 2020 – 2021 

 

BESLUIT 

 

Evaluatie aanpassen en agenderen voor het AB. 

 

 

    

  Tussentijdse schriftelijke raadplegingen/besluiten  

    

 

Besluitenlijst dagelijks bestuur VRT                    

    

DATUM 17 juni 2021 TIJDSTIP 10.00-10.45 uur 

VOORZITTER O. van Veldhuizen LOCATIE Meldkamer Hengelo 

SECRETARIS H. Meuleman   

 
AANWEZIG O. Van Veldhuizen, S. Schelberg A. Gerritsen, A. Hofland, P. Welman 

H. Meuleman, S. Wevers, S. Dinsbach, J. Eshuis, K. Baalman, C. Siemerink, S. Huis in ’t Veld, en J. aan 

de Stegge 

AFWEZIG G. Brouwer 



PAGINA 2/2 

 

 

ONDERWERPEN EN BESLUITEN  

  Regeling BGO ten behoeve van de samenvoeging meldkamers 

rood/multi Oost Nederland 

 

BESLUIT 16 april 2021 

 

1. In te stemmen met het instellen van een BGO ten behoeve van de 
overgang van het meldkamerpersoneel naar de VNOG;  

2. De regeling BGO MKON rood/multi te bekrachtigen;  

3. In te stemmen met de vertegenwoordiging van 
Veiligheidsregio Twente in het BGO. 

 

 

    

 

 

 


